РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

резолютивная часть

	г. Набережные Челны
	Дело № 2-302/23/2022
УИД: 16MS0187-01-2022-000369-06

Дата принятия решения – 01 марта 2022 года.

Мировой судья судебного участка № 23 по судебному району города Набережные Челны Республики Татарстан Кадыров Х.Р., при секретаре судебного заседания Ахметшиной С.В.
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску ООО «РСВ» к Щербаковой З.А. о взыскании задолженности по договору,
руководствуясь статьями 194-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, суд

РЕШИЛ:

Исковое заявление ООО «РСВ» к Щербаковой З.А. о взыскании задолженности по договору удовлетворить.

Взыскать с Щербаковой З.А. в пользу ООО «РСВ» задолженность по договору в размере 45 000 руб., а также судебные расходы по оплате государственной пошлины в размере 1550 руб.
Лица, участвующие в деле, их представители, могут подать заявление о составлении мотивированного решения суда: в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;  в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Набережночелнинский городской суд Республики Татарстан в течение месяца через мирового судью.

Мировой судья

Х.Р. Кадыров